SONS, tis. nocens. Offic. 16 b, Idq; est viri magnanimi, rebus agitatis punire fontes, multitudinem conferuare. in Ant. 164 a, Comprehenfio fontium mea, anima duersio senatus fuit. de Leg. 185 a, Epist. 57 a, Vincula fontium seruantur. Tusc. 183 b, Aut etiam fontibus opulari poteram.

† Syntaxis. *Comprehenfio fontium mea. id est, quando ego fontes comprehendi.*

SONVS, ni. strepitus. exaudibilis species, vox, vocis sonus, vocis canus. de Nat. 54 b, Aures cum sonum recipere (*al. percipere*) debeant, qui natura in sublime fertur, rectè in alta corporum parte collocata sunt. & 55 a, Aures duos & quasi corneolos habent introitus, multisq; cum flexibus, quod his naturis relatus amplificatur sonus: quocirca & in fribus testitudine resonatur, aut cornu, & ex tortuosis locis & inclusis referuntur ampliores. de Somn. 128 b, Quis hic est, qui complet aures meas, tantus & tam dulcis sonus? & ibidem, Hic est, inquam ille sonus, qui interuallis coniunctus imparibus, sed tamen pro ratione distinctis, impulsu & motu ipsorum orbium efficitur, qui acuta cum grauibus temperans, æqualiter concentus efficit de Natu. 55 b, Quo aurium iudicio iudicatur & in vocis, & in tibiarum neruorumq; cantibus, varietas sonorum, interualla, distinctio, & vocis genera permulta, de Orator. 107 a, Greci & tragædi vocem cum egerunt, sedentes ab acutissimo sono vsq; ad grauissimum sonum recipiunt. & 126 a, Vox ad miserabilem sonum inflexa. Orat. 213 b, Omnium longitudinum & breuitatum in sonis, sicut acutarum grauiumq; vocum iudicium natura in auribus nostris collocavit. & 200 b, Ut extrema referant eundem in cadendo sonum. de Nat. 56 b, Manus apta ad neruorum eliciendos sonos. de Diu. 103 b, Qui sono quodam vocum & Phrygijs cantibus incitantur. de Nat. 56 b, Lingua sonos vocis distinctos & pressos efficit, cum, &c. Acade. 19 a, Ac mihi videtur dignissimè rebus his de quibus loquitur, sonum fundere. Tusc. 242 b, Dicatq; nos in vocibus occupatos. inane sonos fundere. Orat. 212 b, Verbū, vox, sonus de Or. 100 b, Sonos pronuntiandi. Tusc. 161 a, Qui sonos vocis, qui infiniti videbantur, paucis literarum notis terminauit. Off. 29 b, Sic viuendum est in vita, ne forte quid disceret, vel multo etiam magis, quo maior & melior actionum quam sonorum concentus est. de Leg. 177 b, Nihil tam facile in animos teneros atq; molles influere, quam varios canendi sonos. \* de Orat. 164 a, Qui inflaret celeriter eum sonum, quo illum aut remissum excitaret, aut à contentionem reuocaret. ibid. Est item contra quiddam in remissione grauissimum, quoq; tanquam sonorum gradibus descenditur. Hæc varietas, & hic per omnes sonos vocis cursus, &c. Orat. 212 b, Duæ res sunt, quæ permulceant aures, sonus & numerus. Tusc. 251 b, Id illi cassum quiddam & inanis vocis sono decoratum esse dicunt. de Natu. 55 a, A quo auditu cum sonus est acceptus.

† Syntaxis. *Aures sonum recipient, sono complentur. Ad miserabilem sonum vocem infletere. Sonum neruorum elicere. Vocis cursus per omnes sonos. In vocibus occupati fundunt inane sonos. Varij canendi soni facile influunt in animos teneros, mollesq;.*

SOPHIA, æ. L. SAPIENTIA.

SOPHISMA, tis. Acad. 19 a, Quorum sunt contorta & acu-

leata quædam sophismata: sic enim appellantur fallaces conclusiunculæ.

SOPHISTES, tæ. Acad. 18 b, At quis est hic? num sophistes? sic enim appellantur hi, qui aut ostentat. onis, aut quæstus causa philosophantur. de Natu. 14 a, Abderites Protagoras, sophistes temporibus illis vel maximus. & 200 a, Ilocrates, multiq; alij, qui sunt nominati sophistæ. de Fini. 64 a, Sed & Gorgiam & ceteros sophistas lufos videmus à Socrate. de Fin. 64 a, Eorum erat iste mos, qui tum sophistæ nominabantur. \* Orat. 202 b, Sophistarum, de quibus supra dixi, magis distinguenda similitudo videtur, qui omnes eosdem volunt flores, quos adhibet orator in causis, persequi. Sed hoc differunt, quod cum sit his præpositum non perturbare animos, sed placare potius, nec tam persuadere quam delectare: & apertius id facere, quam nos, & crebrius, concinnas magis sententias exquirunt, quam probabiles, à se sæpe discedunt, intexunt fabulas, verba apertius transferunt, eaq; ita disponunt, ut pictores varietatem colorum, paria paribus referunt, aduersa contrarijs, sæpissimeq; similiter extrema definiunt.

SOPHOCLES, clis. *poeta tragicus*. de Sen. 81 b, bis, & de Fini. lib. 5. de Diu. lib. 1, Attic. lib. 2.

SOPHOCLEVS, a, um. \* Epist. 263 b, An pangis aliquid Sophocleum?

SOPHOS, sapiens. de Fini. 69 b, Lælius Sophos ille, &c. bis. Tusc. libro quinto, Qui à Græcis Sophi, sapientes à nostris nominantur. de Nat. lib. 1, Sophi mutum inanem vocant.

ΣΩΦΡΩΝ. L. TEMPERANS.

ΣΩΦΟΣΥΝΗ. L. TEMPERANTIA.

SOPITVS, a, um. *quasi somno oppressus*. pro Cæl. 46 a, Blandimenta, quibus sopita virtus conuiceret. de Diu. 93 a, & 104, Sopito corpore animus vigilat.

SOPOR, tis. somnus. de Diu. 89 b, Cum iam quieti corpus non est, impetu Dedi sopore placans artus languidos. in Sal. 274 b, Noli nobis languorem & soporem exprobrare.

SORANVS, na. pro Plaud. 263 b.

SORBEO, bes: bui. *absorbeo*. Qu. fra. 328 b, Ista odia non forbeo solum, sed etiam concoquo. I. A. 232 b, Quid cum non forbere animo? quid non haurire cogitatione? cuius sanguinem non bibere cenfetur.

SORDEO, des. Od. 329 b, M. Antonius, cui sordebat Macedonia provincia *id est, putet, & sordida videtur*.

SORDES, dis. *lutum, fex*. de Nat. 55 a, Prouisum etiam, ut si qua minima bestiola conaretur irrumperet, in sordibus aurium tanquam in visco adheresceret.

¶ *Immundissia* pro Mur. 142 b, Populus Romanus non amat profusas epulas, sordes & inhumanitatem multo minus. ¶ *Auarissia*. Attic. 65 a, Iudicum sordes. \* pro Flacc. 147 b, Nullam in re familiari sordem posse proferri. Epist. 96 a, Putas propter hominis sordes minus me magnam illam lætitiã putare.

¶ *Dedecus, macula, nota, culpa, flagitium*. pro Sest. 26 b, Virtus splendet ipsa per se semper, nec alienis vnquam sordibus obsolescit. in Sal. 272 b, Non enim procacitate lingue vitæ sordes eluuntur. Attic. 10 b, Satius erat illum in infamiam relinqui sordibus, quam in firmo iudicio comitti. Attic. 81 a, Has à nostro Q. Ticinio sordes accepimus. Epist. 123 b, Nam sordes eluere vult. \* in Pis. 75 a, At ne tum quidem emerfisti, lutulente Cæso, ex miserimis naturæ tuæ sordibus.

¶ *Contumeliosè cœnum, fex*. I. P. 93 a. de Cl. 185 a, O' lutum, ô sordes. & Is ex summis & fortunæ & vitæ sordibus consul factus est. \* Att. 12 b, Apud bonos iisdem sumus, quos reliquisti: apud sordem vrbis & tæcem multò melius nunc quam reliquisti.

¶ *Luctus, mœrus, dolor*. pro Clu. 21 a, Mater squalore filij & sordibus lætatur. pro Cl. 58 a, Spectaculum sordium atq; luctus, & tati squaloris alienius. I. V. 201 b, Adspicite iudices squalorem sordesq; fuciorum. Epist. 233 b, lacere in lachrymis & sordibus. \* Postquam 199 a, Me fratris mei quotidianæ lacrymæ sordesq; lugubres à vobis deprecatur vidistis. pro Dom. 225 a, Filiae meæ fletus assiduus sordesq; lugubres vobis erant iucunda, cæterorum omnium mentes oculosq; flecebant.

SORDITATVS, a, um. *sordidus*. de Or. 126 b, Mœstus ac sordidatus senex. I. V. 121 a, Heraclius & Epicrates sorditati maxima barba & capillo. & 209 a. Postq. 206 b, Innumera multitudo supplex ad eum sorditata venerat. in Pis. 94 a, Serui sordidati ministrant. I. A. 2, Sordidata mancipia.

SORDIDE, anarè. de Orat. 141 a, Sordidè dicere. Att. lib. 15, Sordidè concionari.

SORDIDVS, a, um. *pauper*. Tusc. 202 b, Sæpe est etiam sub palliolo sordido sapientia. Attic. 194 a, Villula sordida & valde

& valde pusilla. pro Fl. 157 a. & de L. 191 a & Attic. 121 b, Homo egens ac sordidus. I.P. 101 a, Nec minus laboror, cum te semper sordidum, quam si paulisper sordidatum viderem.

¶ *Turpis*. I.A. 156 b, Ut enim quisq; sordidissimus videbitur, ita libentissimè seueritate iudicandi sordes suas eluct. de Inu. 76 b, De pecunia ratiocinari sordidum est. Attic. 143 b, Iste omnium turpissimus & sordidissimus idem est, qui in rept. fuit. Qu. fr. 293 b, Tuscanus homo furiosus ac sordidus. Offic. 37 a, Quæ sordidissima quidem est ratio & inquinatissima. & 43 a, Id enim ipsi sordidum est ad famam, committere, vt acculor nominetur. \* pro Mar. Scau. Sordidissima, leuissima, vanissima gens *Sardorum*.

¶ *Ananus, cupidiu*. Off. 30 a, De artificijs & quæstibus, qui liberales habendi, qui sordidi.

¶ *Marens*. pro Mur. 144 b, Squalore sordidus.

† Syntaxis. *Iacere in lacrymis & sordibus, Vita sordes eluere. O lutum, o sordes in hominem, Squalor sordesq; lugensium. Hoc dicere, sordidum est. Egens ac sordidus. Turpis & sordidus homo.*

\* SORITA, tæ. *Sorites*. Hor. Tunc Pseudomenon & Soritam, & totam Dialecticam, aut illudis, aut increpas?

SORITES, tæ, & tis. *Sorita*. de Diu. 110 b, Quemadmodum sorti resistas, quem si necesse sit, Latino verbo liceat acerualement appellare, sed nihil opus est: vt enim ipsa philosophia, & multa verba Græcorum, sic sorites satis Latino sermone tritus est. Acad. 37 a, Posthac potius differemus de obscuritate naturæ, & c. quam de oculorum sensuumq; reliquorum mediocritatis, & de sorte, aut pseudomeno: quas plagas ipsi contra se Stoici texerunt. Acad. 13 a, & 23 a, Captiosissimum genus interrogationis, quod genus minimè in philosophia probari solet, cum aliquid minutatim & gradatim additur aut demitur, soritas hos vocant: qui aceruum efficiunt, vno addito grano, vitiosum sanè & captiosum genus. sic enim ascenditis, & c. de Fin. 117 b.

SORORIS, tæ. de Diu. 89 a, Soror germana. pro Dom. 231 b, Non sum tam ineruditus, qui Mineruam Iouis sororem meam esse sororem dicam. & ibidem, Tu sororem tuam virginem esse non suisti. I.A. 179 a, Filiam eius sororem tuam eiecisti. pro Mil. 115 b, Clodius cum sorte germana nefarium stuprum fecit.

SORORICIDA, dæ. pro Dom. 218 a, Quid de me, quid tulisse te dicis, parricida, fraticida, sororicida? nonne extra ordinem tulisti?

SORORIVS, a, um. pro Sest. 6 a, Homo fraternis flagitijs, sororis stupris infans. \* in Pis. 83 b, Sororius adulter.

SORS, tis. *cum ad diuinationem summusq; pertinet.* de Diu. 120 a, Quid enim est fors? idem propemodum quod micare, quod talos iacere, quod tesseras: quibus in rebus temeritas & casus, non ratio & consilium valet. & 123 a, Auspicia restant, & sortes, quæ ducuntur: non illæ quæ vaticinatione funduntur, quæ oracula verius dicimus. & 96 a, Cum Spartiatæ oraculum ab Ioue Dodonæo peterent, legatiq; illud in quo inerant sortes, collocauissent, simia & sortes ipsas, & cætera quæ erant ad sortem parata, disturbauit, & 122 b, Simia vnam euerit, sortes dissipauit. & 87 b, Sortes eductæ in rem aptè cadere possunt diuinitus. & 116 b, Quæ cui fors ducatur. in Ant. 188 b, Quos fors diuina delectet? de Nat. 62 b, Quis cornicis cantum notauit? quis sortes? de Diu. 87 b, Oracula, quæ æquatibus sortibus ducuntur. de Inu. 60 b, Qui locus sumetur ex sortibus, ex oraculis, ex responsis. de Diu. 89 a, Quod se vertant tante sortes somniorum? de Diuinat. 132 b, Sors illa edita est Cræso.